
Издание Совета депутатов  и Администрации рабочего поселка Краснообска  

1 

Краснообский вестник 

№321                                                                          24 мая 2021 г.                                                         http:/ / www.krasnoobsk.nso.ru 

АДМИНИСТРАЦИЯ РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА КРАСНООБСКА 
НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА 
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
18.05.2021                                                                                                                                                                                           № 157 

рабочий поселок Краснообск 
 
 
О внесении изменений 
в постановление 
№ 180 от 29.05.2020г. 
 

В связи с кадровыми изменениями, 
 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 
Внести следующие изменения в постановление администрации р.п. Краснообска № 180 от 29.05.2020г. «О создании рабочей 

группы по вопросу задолженности МУП ЖКХ «Краснообск»: 
1.Исключить из состава рабочей группы:  
- Понамарева А. В. ведущего специалиста отдела ЖКХ администрации рабочего поселка Краснообск; 
- Бурову А.А. – ведущего специалиста отдела правовой, кадровой работы и муниципальной службы администрации рабочего 

поселка Краснообска; 
- Дименина О. Н. 
- Дагаева А.Ю. 
- Меркуль Г.В. 
- Сафонову Н.Ф. 
2. Ввести в состав комиссии: 
- Эссауленко Т.Б. - и.о. главы рабочего поселка Краснообска; 
- Рожкову И.С. – начальника отдела ЖКЖ администрации рабочего поселка Краснообска; 
- Лоскутову М.С. – ведущего специалиста отдела правовой, кадровой работы и муниципальной службы администрации рабо-

чего поселка Краснообска; 
- Афонина П.Н. - депутата Совета депутатов рабочего поселка Краснообска Новосибирского района Новосибирской области; 
- Бакшаева Д.Ю. - депутата Совета депутатов рабочего поселка Краснообска Новосибирского района Новосибирской обла-

сти. 
3. Состав рабочей группы по вопросу задолженности  МУП ЖКХ «Краснообск», утвержденный  постановлением администра-

ции рабочего поселка Краснообска от 29.05.2020г. № 180, читать в новой  редакции (Приложение). 
4. Организационно-контрольному отделу: 
- разместить настоящее постановление на официальном сайте рабочего поселка Краснообска в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет»; 
- обеспечить опубликование настоящего постановления в порядке, установленном для официального опубликования муници-

пальных правовых актов. 
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
 

 
И.о. главы  
рабочего поселка Краснообска                                           Т.Б. Эссауленко 
 

Приложение 
к постановлению 

рабочего поселка Краснообска 
от  18.05.2021 № 157 

СОСТАВ 
РАБОЧЕЙ ГРУППЫ ПО ВОПРОСУ ЗАДОЛЖЕННОСТИ МУП ЖКХ «КРАСНООБСК» 

 
Эссауленко Татьяна Борисовна - первый заместитель главы администрации рабочего поселка Краснообск, руководитель; 
Рожкова Ирина Сергеевна - начальник отдела ЖКХ администрации рабочего поселка Краснообск, секретарь.  
Лоскутова Маргарита Сергеевна - ведущий специалист отдела правовой, кадровой работы и муниципальной службы администрации рабочего поселка Краснообска; 
Булдакова Наталья Владимировна - заместитель главы администрации рабочего поселка Краснообска; 
Афонин Павел Николаевич - депутат Совета депутатов рабочего поселка Краснообска (по согласованию); 
Бакшаев Дмитрий Юрьевич - депутат Совета депутатов рабочего поселка Краснообска (по согласованию).  

Официальное печатное издание органов местного самоуправления   

рабочего поселка Краснообска газета «Краснообский вестник». 

Учредители: Совет депутатов р.п.Краснообска, Администрация р.п. Краснообска.  

Адрес: Новосибирская область, р.п.Краснообск, зд.25. 

Телефоны: 348-38-53 – приемная главы Администрации р.п.Краснообска,  

348-44-20 – председатель Совета депутатов р.п.Краснообска. 

Веб-сайт: http://www.krasnoobsk.nso.ru. 

Подготовка материала к печати: Редакционный Совет «Краснообского вестника» 

Отпечатано: 630501, Новосибирская область, Новосибирский район, р.п. Краснообск, зд.25.  

Тираж 300 экз. Бесплатно.  

http://www.krasnoobsk.nso.ru

